

<b>MODELLO ELETTROCARDIOGRAFO LOTTO 1 - (CARDIOLINE)</b>	<b>TIPOLOGIA ----- UNITA' DI MISURA</b>	<b>CONSUMI ANNUALI PRESUNTI</b>	<b>PREZZO UNITARIO ----- BASE ASTA</b>	<b>IMPORTO ANNUALE GARA</b>	<b>IMPORTO 8 ANNI</b>	<b>IMPORTO 9 ANNI</b>
AIR VIEW 1200 (120x18 mt)	ROTOLO	30	€ 0,61200	€ 18,36	€ 146,88	€ 165,24
CARDIETTE EXCEL 106 (120X30 MT)	ROTOLO	1	€ 1,63200	€ 1,63	€ 13,06	€ 14,69
CARDIETTE STAR 100 (130x27 mt)	ROTOLO	30	€ 0,97920	€ 29,38	€ 235,01	€ 264,38
DELTA 1 PLUS (60X30 MT)	ROTOLO	90	€ 0,51000	€ 45,90	€ 367,20	€ 413,10
DELTA 3 PLUS (112x100)	FOGLI	487.800	€ 0,00224	€ 1.094,62	€ 8.756,99	€ 9.851,61
DELTA 60 PLUS (210x30 mt)	ROTOLO	1.105	€ 1,22400	€ 1.352,52	€ 10.820,16	€ 12.172,68
ELAN (210X280)	FOGLI	113.200	€ 0,01224	€ 1.385,57	€ 11.084,54	€ 12.470,11
ELAN 1100 (112x100)	FOGLI	422.400	€ 0,00245	€ 1.034,04	€ 8.272,28	€ 9.306,32
<b>MODELLO ELETTROCARDIOGRAFO LOTTO 2 - (EDAN)</b>	<b>TIPOLOGIA ----- UNITA' DI MISURA</b>	<b>CONSUMI ANNUALI PRESUNTI</b>	<b>PREZZO UNITARIO ----- BASE ASTA</b>	<b>IMPORTO ANNUALE</b>	<b>IMPORTO 8 ANNI</b>	<b>IMPORTO 9 ANNI</b>
EDAN SE (110x140)	FOGLI	28.600	€ 0,00856	€ 244,80	€ 1.958,40	€ 2.203,20
EDAN SE 12 (210X280)	FOGLI	200	€ 0,01377	€ 2,75	€ 22,03	€ 24,79
<b>MODELLO ELETTROCARDIOGRAFO LOTTO 3 - (ESAOTE)</b>	<b>TIPOLOGIA ----- UNITA' DI MISURA</b>	<b>CONSUMI ANNUALI PRESUNTI</b>	<b>PREZZO UNITARIO ----- BASE ASTA</b>	<b>IMPORTO ANNUALE</b>	<b>IMPORTO 8 ANNI</b>	<b>IMPORTO 9 ANNI</b>
8000 P (210X280)	FOGLI	216.000	€ 0,01575	€ 3.402,72	€ 27.221,76	€ 30.624,48
8000 (80X70)	FOGLI	61.500	€ 0,00194	€ 119,19	€ 953,50	€ 1.072,68
ARCHIMED - ARCHIWIN (210x300)	FOGLI	102.000	€ 0,01326	€ 1.352,52	€ 10.820,16	€ 12.172,68
MY CP BASE (114X95)	FOGLI	20.700	€ 0,01183	€ 244,80	€ 1.958,40	€ 2.203,20
MY CP XL (210X140)	FOGLI	18.000	€ 0,01643	€ 295,80	€ 2.366,40	€ 2.662,20
P 80 POWER (210X280)	FOGLI	69.875	€ 0,01210	€ 845,33	€ 6.762,60	€ 7.607,93
P 80 (90x28 mt)	ROTOLO	680	€ 0,54060	€ 367,61	€ 2.940,86	€ 3.308,47
P 80 (90X70)	FOGLI	156.000	€ 0,00173	€ 270,50	€ 2.164,03	€ 2.434,54
PENNA OTWE BIOMEDICA (50X30 MT)	ROTOLO	340	€ 0,40800	€ 138,72	€ 1.109,76	€ 1.248,48
PERSONAL BASE (90x28 mt)	ROTOLO	20	€ 0,60180	€ 12,04	€ 96,29	€ 108,32
PERSONAL C 120 (126x150)	FOGLI	8.500	€ 0,00408	€ 34,68	€ 277,44	€ 312,12

MODELLO Elettrocardiografo LOTTO 4 - (G.E.)	TIPOLOGIA ----- UNITA' DI MISURA	CONSUMI ANNUALI PRESUNTI	PREZZO UNITARIO ----- BASE ASTA	IMPORTO ANNUALE	IMPORTO 8 ANNI	IMPORTO 9 ANNI
MAC 1220 GE(210x295)	FOGLI	4500	€ 0,08160	367,2	2937,6	3304,8
MAC 200 - 5500 GE - 5500 HD(216x280)	FOGLI	150000	€ 0,01428	2142	17136	19278
MARQUETTE 9402-020(214X280)	FOGLI	15000	€ 0,02074	311,1	2488,8	2799,9
MODELLO Elettrocardiografo LOTTO 5 - (H.P.)	TIPOLOGIA ----- UNITA' DI MISURA	CONSUMI ANNUALI PRESUNTI	PREZZO UNITARIO ----- BASE ASTA	IMPORTO ANNUALE	IMPORTO 8 ANNI	IMPORTO 9 ANNI
HP 40457 - HP 40477(50X30)	ROTOI	1370	€ 0,43860	600,882	4807,056	5407,938
HP M2483A - HP PAGE WRITER(210x300)	FOGLI	82000	€ 0,01474	1208,598	9668,784	10877,382
MODELLO Elettrocardiografo LOTTO 6 - (MORTARA)	TIPOLOGIA ----- UNITA' DI MISURA	CONSUMI ANNUALI PRESUNTI	PREZZO UNITARIO ----- BASE ASTA	IMPORTO ANNUALE	IMPORTO 8 ANNI	IMPORTO 9 ANNI
ELI 150 9100-020-50(108x140)	FOGLI	30000	€ 0,00612	183,6	1468,8	1652,4
ELI 250 - ELI 280(210X300)	FOGLI	10000	€ 0,01785	178,5	1428	1606,5
ELI 100 (108X23 MT)	ROTOI	50	€ 0,79560	39,78	318,24	358,02
MODELLO Elettrocardiografo LOTTO 7 - (NIHON KODEN)	TIPOLOGIA ----- UNITA' DI MISURA	CONSUMI ANNUALI PRESUNTI	PREZZO UNITARIO ----- BASE ASTA	IMPORTO ANNUALE	IMPORTO 8 ANNI	IMPORTO 9 ANNI
CARDIOFAX V(210x295)	FOGLI	170000	€ 0,01224	2080,8	16646,4	18727,2
CARDIOFAX M - 2350(210x140)	FOGLI	473000	€ 0,00714	3377,22	27017,76	30394,98
MODELLO Elettrocardiografo LOTTO 8 - (PHILIPS)	TIPOLOGIA ----- UNITA' DI MISURA	CONSUMI ANNUALI PRESUNTI	PREZZO UNITARIO ----- BASE ASTA	IMPORTO ANNUALE	IMPORTO 8 ANNI	IMPORTO 9 ANNI
HP 1911MM(150X100)	FOGLI	24000	€ 0,00490	117,504	940,032	1057,536
HP 200 - TC 50 - TC 30 - PAGE WRITER TR	FOGLI	150900	€ 0,00714	1077,426	8619,408	9696,834
MODELLO Elettrocardiografo LOTTO 9 - (SCHILLER)	TIPOLOGIA ----- UNITA' DI MISURA	CONSUMI ANNUALI PRESUNTI	PREZZO UNITARIO ----- BASE ASTA	IMPORTO ANNUALE	IMPORTO 8 ANNI	IMPORTO 9 ANNI
AT2 / AT2 PLUS /2.157017	FOGLI	430000	€ 0,00925	3978	31824	35802